主旨：

說明：

國立高雄科技大學

受文者： 國立暨南國際大學

發文日期： 中華民國113年4月10日
發文字號： 高科大創字第1130500110號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 112學年度創新創業種子師資研習營-簡章.pdf、112學年度創新創業種子師資研習

營-海報.pdf

 本校辦理「112學年度創新創業種子師資研習營」，敬邀

貴校教師踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
１、

２、

(二)
(三)

本研習活動配合教育部「大專校院推動創新創業教育計

畫」辦理創新創業教學培訓課程，提供教師進修，達到

創新創業種子師資能量擴散效益。期望藉由兩天研習課

程，讓教師能夠了解校園創業從零到一的過程，並學習

當前新創熱門之產業、商模與工具。

旨揭培訓課程相關資訊：

課程日期：

113年6月1日(六) 上午9時至下午5時：「校園創業實

務與新創科技趨勢」研習營(研習時數共7小時)。
113年6月2日(日)上午9時至下午5時：「校園創業起

手式-數位行銷與業務開發」研習營(研習時數共7小
時)。

課程地點：本校創新創業教育中心 J001教室。

課程對象：全國大專校院有意願成為推動創新創業輔

導種子師資之教師或育成機構經理人。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

80778高雄市三民區建工路415
號

承辦人 ： 翁淑銘
電話 ： 07-6011000#38203
傳真 ： 07-6011068
電子信箱 ： rose1032@nkust.edu.tw

1130005237

總收文　113/04/10

第1頁，共2頁

(四)
(五)
１、

２、

３、

(六)
(七)
(八)

三、

課程人數：正取20人，備取5人。

報名方式：

一律採線上報名，依報名先後順序錄取。

報名網址：https://reurl.cc/80QNd4。
即日起至5月19日(日)23時59分止或人數額滿即截

止，於5月20日前 email及電話通知錄取學員，敬請

留意信箱及來電。

課程費用：免費並提供餐點。

研習證書：「全程參與本課程者」提供研習證明。

聯絡窗口：本校創新創業教育中心 翁小姐，電話：07-
6011000分機38203，E-mail：rose1032@nkust.edu.tw。

檢送培訓簡章與海報如附件，敬請惠予協助公告周知。

正本：公私立大專院校

副本： 113/04/10
15:11:59

第2頁，共2頁